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Wg rozdzielnika 

 

 
 

Dot. 76/Cam/07/MZ montaż wraz z dostawą 128 szt. akumulatorów typu CTL 80 Ah 12V                        
w UPS-DP 3220 w obiekcie służbowym KGP przy ul. Puławskiej 148/150 w Warszawie. 
Demontaż i utylizacja zużytych 128 szt. akumulatorów oraz ustawienie parametrów pracy 
zainstalowanych baterii i przeprowadzenia testu działania zasilaczy UPS 

 
W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia do w/w postępowania Zamawiający zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień 

publicznych udziela odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 1 

Jakie czynności mają wchodzić w zakres testów akumulatorów wykonywanych z częstotliwością            

co 6 miesięcy, jakich wymaga Zamawiający? 

Odpowiedź 

Na test półroczy wchodzą takie czynności jak: 

- pomiar napięcia buforowego na każdym szeregu bateryjnym, 

- pomiar napięć buforowych na każdym ogniwie – monobloku, 

- pomiar prądu ładowania (DC) na każdym szeregu bateryjnym, 

- pomiar wartości składowej zmiennej (AC) prądu ładowania (DC), 

- pomiar rezystancji, impedancji lub konduktacji na każdym ogniwie monobloku, 

- pomiar rozkładu temperatur baterii akumulatorów, 

- kontrola wizualna baterii i stan końcówek, zaworów, ślady przegrzania, uszkodzenia obudowy, 

odkształcenia, wycieki, zabrudzenia, nadmierne gromadzenie kurzu etc. 

 

Pytanie nr 2 

Jakie czynności mają wchodzić w zakres przeprowadzenia testów zasilaczy UPS? 

Odpowiedź 

W zakres przeprowadzenia testów zasilaczy UPS wchodzą takie czynność jak: 

- procedura włączenia i wyłączenia UPS, 

- praca UPS z baterii, 

- sprawdzenie stanu działania wentylatorów nawiewnych, 

- sprawdzenie czystości UPS. 

 

 

 

 



 

Pytanie nr 3 

Czy przy składaniu oferty do przetargu, Zamawiający wymaga podania nazwy podwykonawcy, 

jeżeli z usług takiego będzie się korzystało przy realizacji zamówienia? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga podania nazwy podwykonawcy przy składaniu oferty do przetargu. 

 

 

   Z poważaniem 
 

 

   

  
 

 

 

 

 

 
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


